
נספח א
הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 31.12.25 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז לוד בקשה לאישור הסדר 
פשרה ("הסדר הפשרה") שנחתם בענין התובענות ובקשות האישור ("התובענות" ו"בקשות האישור" בהתאמה) 

שהוגשו בת.צ. 26228-10-24.
ביסוד הבקשות לאישור והתובענה עומדת טענת המבקשת לפיה המשיבה כוללת את משקל המכלים, שבהם   .1
היא מוכרת את מוצרי המזון (שהיא מוכרת לפי משקל) במשקל שבו היא מחייבת את לקוחותיה, וכך היא 
מחייבת את לקוחותיה ביתר, תוך הטעייתם. בנוסף, נטען בבקשת האישור כי המשיבה אינה מציגה כדין 

את מחירי המוצרים שהיא מציעה למכירה.
הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה:  .2

"כל לקוחות המשיבה, שרכשו ממנה מוצרים שקילים ושחויבו בגין משקל המכלים, שבהם נמכרו   
המוצרים, וזאת מיום 14.10.2017 ועד למועד חתימת הסדר הפשרה.

בנוסף, כל לקוחות המשיבה, שרכשו ממנה מוצרים מבלי שהוצגו בפניהם כדין מחירי המוצרים שרכשו   
ו/או מחיריהם ליחידת מידה, וזאת מיום 14.10.2017 ועד למועד חתימת הסדר הפשרה."

המבקשת מיוצגת עו"ד ניצן גדות ממשרד רדעי-גדות שכתובתו ברח' קפלן 17 תל אביב, והמשיבה מיוצגת   .3
ע"י עמית גרוס ו/או שחר קונפורטי, מרח' יעל מן 1, רמת השרון .

עיקרי הסדר הפשרה:
הסדרה שנעשתה לאחר הגשת בקשת האישור ואשר תמשיך לפעול כהסדרה לעתיד

לאחר הגשתה של בקשת האישור שינתה המשיבה את מערכת הקופות הממוחשבות שלה, כך שהן יפחיתו   .4
את משקל האריזות, שבהן נמכרים מוצרים לפי משקל, ויציגו את המשקל שהופחת ואת החיוב שהופחת 

(בגין משקל האריזה) על גבי החשבוניות המופקות ללקוחות.
בנוסף, בעקבות בקשת האישור החלה המשיבה להציג את מחיריהם של המוצרים שהיא מציעה למכירה   .5
לצד המוצרים עצמם (ולא רק במחירון שתלוי על הקיר), ואף מציינת את מחירי המוצרים ליחידת מידה.
בנוסף, עדכנה המשיבה את תנאי התקנון באתר האינטרנט שהיא מפעילה, כך שישקפו את אופן מכירת   .6

המוצרים באתר האינטרנט של המשיבה – מכירה לפי יחידה, מכירה לפי גודל מיכל ומכירה לפי משקל.
פיצוי לעבר

המשיבה ביצעה בחינה של סך החיובים, שבהם חויבו לקוחותיה בגין מוצרים שנמכרו לפי משקל, אשר   .7
כללו גם את משקל המכלים, והיא סבורה שלכל היותר – שיעור זה עומד על כ-10 אחוזים מתוך סך 
מכירותיה (מדובר בממוצע שכן חלק מהמוצרים נמכרים כמוצרים שאינם שקילים ו/או שאינם כוללים 
מיכל). יישום שיעור זה על סך המכירות שמכרה המשיבה מביא לחישוב של גבייה בגין מכלים בסך של 

כ-1,350,000 ש"ח.
למטרות פשרה, הוסכם אפוא כי סך הפיצוי לעבר יעמוד על סך של 1,050,000 ש''ח (77%), אולם בשל אופי   .8
החישוב (על פי שיעור מתוך המכירות ולא על פי זיהוי לקוחות שחויבו בגין משקל המכלים) – לא ניתן 
לאתר את הלקוחות שחויבו ביתר. לפיכך, הוסכם על מתן פיצוי באופן של תרומת ארוחות לחיילי צה"ל 

או עמותות רשומות שעוסקות בתרומות לנזקקים.
התרומה תיעשה באמצעות ארוחות ארוזות שיועברו משני סניפי המשיבה בנתניה ורמת השרון, בשווי של   .9
כ-70 ש"ח לארוחה, שייתרמו לחיילי צה"ל בשני סניפיה של המשיבה במשך 24 חודשים (כ-625 ארוחות 

מידי חודש).
בתום 12 חודשים ממועד אישור ההסדר תגיש המשיבה דו"ח, שבו תפרט את מספר הארוחות שתרמה   .10

במהלך התקופה הנ"ל וכן בתום 24 החודשים העוקבים למועד אישור ההסדר.
כללי

אדם הנמנה עם איזה מהקבוצות ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006,   .11
רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, תוך 45 ימים מיום פרסום מודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה. 
הוגשה התנגדות כאמור, רשאים המבקשים והמשיבה להגיש לה תגובה, בתוך מועד שיקבע בית המשפט.

כמו כן, בפרק הזמן האמור בסעיף 10  לעיל, רשאי כל אדם הנמנה על איזה מהקבוצות להגיש לבית המשפט   .12
המחוזי בלוד בקשה להתיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה ("הודעת פרישה").

הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין האמור בהסדר הפשרה לבין   .13
האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסדר הפשרה. הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה במזכירות בית 
המשפט המחוזי בלוד, בימים א'-ה' בין השעות 08:30-13:30, וכן אצל ב"כ המבקשים שפרטיהם לעיל, 

.www.land.gov.il – בתיאום מראש וכן באתר האינטרנט של המשיבה בכתובת
תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו.  .14

עמית גרוס, עו"ד      שחר קונפורטי, עו"ד ניצן גדות , עו"ד   
ב"כ המשיבה ב"כ המבקשת   


